
 

R A A D S B E S L U I T  

 

Gemeente Gennep 

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep 

T: 0485-49 41 41 | E: gemeente@gennep.nl | www.gennep.nl 

1 van 1 

 

Zaaknummer : 353814 
 

   
Onderwerp : Lidmaatschap Euregio Rijn-Maas-Noord 

 
 
De gemeenteraad van Gennep, 
 

 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 12 november 2019; 

 gehoord de voorbereidende raadsvergadering d.d. 2 december 2019; 

 gelet op artikel 5 lid 3 van de statuten van de Gemeenschappelijke Regeling Openbaar 
Lichaam Euregio Rijn-Maas-Noord; 

 
besluit: 
 
1. het lidmaatschap van de Gemeenschappelijke Regeling Openbaar Lichaam Euregio Rijn-

Maas-Noord” per 1 januari 2023 op te zeggen. 
 
Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. 16 december 2019. 
 
De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 

 

De heer J.W.M. van der Knaap De heer W.I.I. van Beek 

 


